Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Бийск

ПРИКАЗ

          08.04.2024                                                                          № 184

О  создании Школьного Кванториума на базе МБОУ «СОШ № 1»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Алтайского края

от 01.02.2024 № 81  «Об утверждении зонирования и дизайн-проектов детских

технопарков «Кванториум» на базе общеобразовательных организаций»

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать детский технопарк «Кванториум» на базе МБОУ «СОШ № 1».

2.Утвердить  Положение о детском технопарке «Кванториум»  на  базе  МБОУ

«СОШ № 1».

3. Определить следующие направления Школьного Кванториума:

- естественно-научное направление

- технологическое направление

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рудакову Л.И., заместителя

директора по УВР.

Директор                                                                                             О.А. Киреева